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Rautaruukin Eläkesäätiö

Toimintakertomus

Rautaruukin Eläkesäätiö
Rautaruukin eläkesäätiö on A-yhteiseläkesäätiö, joka hoitaa Rautaruukki Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden
SSAB Europe Oy:n, Ruukki Construction Oy:n ja Tibnor Oy:n vapaaehtoisesti järjestämää
lisäeläketurvaa. Vuosi 2025 oli eläkesäätiön 63. toimintavuosi.

Eläkesäätiö suljettiin 31.8.1987, minkä jälkeen eläkesäätiöön ei ole otettu uusia vakuutettuja.

Eläkesäätiön kotipaikka on Helsinki.

Eläkesäätiön toimintaympäristö 2025
Eläkesäätiön toiminta jatkui tilikauden aikana suunnitellusti ilman häiriöitä.

Eläkesäätiön eläke-, maksanta-, kirjanpito- ja vakuutusteknisistä palveluista vastaavan Porasto Oy:n
sekä eläkesäätiön varojen hoidossa apuna käytettävien varainhoitajien toiminta jatkui niin ikään
ongelmitta läpi vuoden.

Eläkesäätiössä vakuutetut henkilöt
Eläkesäätiössä ovat vakuutettuina ne osakkaana oleviin työnantajiin TyEL-työsuhteessa olevat
työntekijät, jotka ovat tulleet työnantajan palvelukseen viimeistään 31.8.1987 ja jotka olivat
oikeutettuja eläkesäätiön etuuksiin 31.7.2004.

Eläkesäätiön vakuutettujen määrä pieneni 69 henkilöllä.

31.12.2025      31.12.2024 Muutos

Miehiä 92          154 -40,3 %

Naisia 7           14 -50,0 %

Yhteensä 99          168 -41,1 %
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Rautaruukin Eläkesäätiö

Eläkesäätiön hallitus
Eläkesäätiön hallituksessa oli tilikaudella aikana neljä osakkaan eli työnantajan nimeämää ja kolme
vakuutettujen valitsemaa varsinaista jäsentä sekä heidän ryhmäkohtaiset varajäsenensä.

Eläkesäätiön hallituksen kokoonpano oli kertomusvuoden päättyessä seuraava:

Työnantajan nimeämät varsinaiset jäsenet
- Vesa Ruokonen
- Pasi Kemppainen
- Klaus Kaitemo
- Pekka Mäkelä

Työnantajan nimeämät varajäsenet
- Susanne Salonaho
- Hannu Nevasaari

Vakuutettujen valitsemat varsinaiset jäsenet
- Aimo Kulmala
- Olavi Toivanen
- Sauli Hildén

Vakuutettujen valitsemat varajäsenet
- Teuvo Haverinen
- Teuvo Valtonen

Hallituksen puheenjohtajana toimi kertomusvuonna Vesa Ruokonen.

Eläkesäätiön hallitus kokoontui kertomusvuonna neljä kertaa.

Eläkesäätiön hallitus vaihtuu 1.1.2026. Kertomusvuoden loppupuolella osakas on nimennyt ja
vakuutetut ovat valinneet uudet varsinaiset jäsenet hallitukseen sekä näiden varajäsenet.

Eläkesäätiön toimitusjohtaja
Eläkesäätiön toimitusjohtajana toimi Klaus Kaitemo ja avustavana toimitusjohtajana sekä hallituksen
kokousten sihteerinä Nina Hallaskari Porasto Oy:stä.

Eläkesäätiön toiminnan järjestäminen
Eläkesäätiön vakuutusmatemaattisista palveluista, eläkkeiden laskennasta ja maksannasta,
työsuhderekisterin hoidosta, kirjanpidosta sekä sijoituskirjanpidosta vastasi eläkepalvelutoimisto
Porasto Oy. Eläkesäätiön vastuullisena matemaatikkona toimi tilikaudella Porasto Oy:n
aktuaarijohtaja Lauri Ojala (SHV), joka myös laati eläkesäätiön vakuutustekniset laskelmat.

Eläkesäätiön konsultatiivisena omaisuudenhoitajana toimi OP Varainhoito Oy, joka vastasi myös
sijoitusomaisuuden kuukausiraportoinnista sekä sijoitustoiminnan riskiraportoinnista.

Tilintarkastajat
Hallituksen valitsemana tilintarkastajana toimi tilikaudella 2025 tilintarkastusyhteisö Ernst & Young
Oy, päävastuullisena tilintarkastajana Eija Niemi-Nikkola (KHT).
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Rautaruukin Eläkesäätiö

Eläkepäätökset ja eläkkeensaajat
Eläkesäätiö myönsi vuonna 2025 yhteensä 121 (96) lisäeläketurvan mukaista vanhuus-,
työkyvyttömyys- ja perhe-eläkettä sekä hautausavustusta. Lisäksi eläkesäätiö teki eläke-etuuksiin
liittyviä yhteensovitus- ym. päätöksiä.

Myönnetyt eläkkeet ja hautausavustukset:

Eläkelaji Uusi päätös 31.12.2025 Uusi päätös 31.12.2024

Vanhuuseläkkeet 53 46

Työkyvyttömyyseläkkeet 1 6

Perhe-eläkkeet 2 1

Hautausavustukset 65 43

Eläkesäätiö yhteensä 121 96

Eläkesäätiössä oli vuoden 2025 lopussa kaikkiaan 2194 (2199) eläkkeensaajaa, jotka jakautuivat
eläkelajeittain alla olevan taulukon mukaisesti.

Eläkelaji Miehiä Naisia Yhteensä

Vanhuuseläke 1565 443 2008

Työkyvyttömyyseläke 13 1 14

Perhe-eläke** 171 1 172

Yhteensä 1749 445 2194

6) eläkekannan ja vastuuvelan erittely 31.12.2025
**) edunjättäjän mukaan

Maksetut eläkkeet ja hautausavustukset
Eläkesäätiön maksussa olevia eläkkeitä ja vapaakirjoja tarkistetaan vuosittain TyEL 98 §:n
mukaisella työeläkeindeksillä. Eläkettä ja vapaakirjaa laskettaessa eläkepalkka ja sen perusteena
olevat vuosiansiot tarkistetaan 31.12.2004 voimassa olleen TEL 9 §:n 2 momentin mukaisella
(työikäisen) indeksillä.

Eläkesäätiön alennetussa eläkeiässä myönnettävä vanhuuslisäeläke yhteensovitetaan lakisääteisen
eläkkeen kanssa 63 vuoden iässä, mihin asti se maksetaan kokonaisuudessaan eläkesäätiöstä.
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Rautaruukin Eläkesäätiö

Eläkesäätiön vastuuvelka
Eläkesäätiön vastuuvelka 31.12.2025 oli 37,4 miljoonaa euroa (41,8). Vastuuvelka ei sisältänyt
indeksikorotusvastuuta (0 Meur vuonna 2025).

Eläkesäätiön vastuuvelka laskettiin 3.0 prosentin laskuperustekorolla. Eläkesäätiön vastuuvelka oli
kokonaisuudessaan katettu 31.12.2025.

Eläkesäätiön vastuuvelan kehitys 2020–2025

Eläkesäätiön sijoitustoiminta

Eläkesäätiön hallitus vastaa varojen sijoittamisesta ja vahvistaa vuosittain sijoitussuunnitelman.
Sijoitussuunnitelmassa otetaan huomioon lainsäädännön ja viranomaismääräysten
sijoitustoiminnalle asettamat vaatimukset. Sijoitussuunnitelman toteutumista seurataan
säännöllisesti ja siihen tehdään markkinatilanteen niin vaatiessa tarvittavat muutokset ja
päivitykset.

Eläkesäätiöllä on sijoituspäätöksiä valmisteleva ja niiden toteutumista seuraava sijoitustoimikunta,
jossa ovat edustettuina eläkesäätiön hallitus ja työnantajayhteisöjen emoyhtiön rahoitusosaston
edustaja.

Eläkesäätiö ei käyttänyt kertomusvuonna täyden valtakirjan varainhoitosopimuksia.

Eläkesäätiön sijoitusomaisuuden raportoinnista ja sijoitustoiminnan riskiraportoinnista vastaavana
konsultatiivisena omaisuudenhoitajana on vuodesta 2017 lukien toiminut OP Varainhoito Oy.

Sijoitustoiminnan tuotot

Eläkesäätiön sijoitustoiminnan kirjanpidolliset nettotuotot olivat vuonna 2025 yhteensä 1,74
miljoonaa euroa (2,63), markkinahintaisen tuoton ollessa koko vuodelta 9,03 % (2,11 %).
Eläkesäätiön korkosijoitukset tuottivat 3,84 % (7,02 %), osakkeet 28,33 (-14,39 %) ja muut
sijoitukset 5.69 % (4,31 %).
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Rautaruukin Eläkesäätiö

Eläkesäätiön sijoitusjakauma käyvin arvoin 31.12.2025 ja 31.12.2024

Markkina-arvo 31.12.2025 31.12.2024

 m€   %  m€   %

Rahat ja pankkisaamiset 0,3 0,5 %   0,3   0,4 %

Lyhyen koron rahastot 6,7 11,2 %   8,3 14,0 %

Osakkeet ja osakerahastot 13,6 22,6 % 10,7 18,2 %

Pitkän koron rahastot 12,2 20,3 % 13,6 23,0 %

Muut sijoitukset 20,8 34,4 % 18,9 31,9 %

Kiinteistösij. (ml. kiint. rahastot) 6,6 11,1 %   7,4 12,5 %

Yhteensä 60,2 100 % 59,2  100 %
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Sijoitusympäristö 2025

Sijoitusvuosi 2025 oli presidentti Trumpin tempoilevan päätöksenteon säännöllisen
epäsäännöllisesti aiheuttamista markkinaheilahteluista huolimatta hyvä sekä osake- että
korkosijoittajille.

Osakekurssit nousivat vahvasti sekä Yhdysvalloissa että Euroopassa teknologiaosakkeiden
vetämänä. Yhdysvaltojen osaketuotot jäivät kuitenkin eurosijoittajalle odotettua matalammalle
tasolle dollarin heikentymisen takia (n. 4 %).  Eurooppalaiset osakkeetkin tuottivat lähes 20 %.
Kotimainen osakemarkkina tuotti pörssin useita vuosia kestäneen alakulon jälkeen erinomaisesti
lyöden sekä yhdysvaltalaisten että eurooppalaisten osakkeiden tuotot (n. 35 %).

Kehittyneiden maiden IG-lainat tuottivat keskimäärin 3 %, kehittyvien maiden korkomarkkinat n.
9.8 % ja korkeariskisemmät High Yield lainat n. 5 %.

Sijoitusnäkymät vuodelle 2026

Maaliskuun loppupuolen tilanteessa maailmantalouden tasapainoa horjuttaa USA:n ja Israelin
Iraniin 28.2.2026 kohdistuneella hyökkäyksellä alkanut edelleen käynnissä oleva Lähi-idän kriisi,
joka on ensimmäisen kolmen viikon aikana laajentunut tasaisesti kohdistuen myös alueen muihin
valtioihin. Kriisin vaikutukset ovat näkyneet ensimmäisenä Hormuzin salmen öljynkuljetusten
tyrehtymisen seurauksena öljyn ja maakaasun hinnan nousuna sekä yleisenä korkotason nousuna.
Osakekurssit ovat toistaiseksi laskeneet yllättävän maltillisesti maailman eri pörsseissä, mutta
jatkuessaan kriisi tulee vääjäämättä hidastamaan ennakoitua talouskehitystä maailmanlaajuisesti.

Suurimmat maailmaantalouteen vaikuttavat riskit tulevat todennäköisesti kuluvanakin vuonna
olemaan seurausta presidentti Trumpin ja hänen hallintokoneistonsa vaikeasti ennakoitavasta
ulko- ja sisäpolitiikasta johtuvat toistuvat taloudelliset ja sotilaalliset kriisit, joiden vaikutusten
arviointi sijoitusmarkkinoihin on poikkeuksellisen haastavaa.

Jos Lähi-idän kriisi saadaan päättymään nopeasti, voidaan sijoitusmarkkinoiden tilannetta arvioida
enemmän ”normaalitilan” olosuhteiden mukaisesi. Analyytikkonäkemykset ovat olleet alkuvuonna
kohtalaisen yhteneväisiä siitä, että osakkeiden korkea, mutta pääosin edelleen siedettävä
arvostustaso yhdistettynä yritysten hyvään tuloskasvuun, voisi kuluvanakin vuonna tukea
kohtuullisen tasaisen pörssinousun jatkumista.

Toisaalta osakemarkkinoiden epävarmuutta lisää erityisesti tekoälysektorin yritysten korkea
arvostustaso ja niiden merkittävä painoarvo markkinoilla. Osakesijoittajat ovatkin aloittaneet
sijoitustensa laajamittaisen alueellisen ja sektorikohtaisen hajauttamisen.

Kokonaisuutena vuoden 2026 sijoitusnäkymiä voidaan Lähi-idän kriisin loppumista koskevin
reunaehdoin kuitenkin pitää positiivisina erityisesti osakesijoittajalle. Korkosijoittajan näkymät ovat
niin ikään lievästi positiiviset, mutta selkeästi edellisvuotta haastavammat, sillä yritys- ja high yield
-lainojen tuottoerot ovat kapeammat suhteessa valtionlainoihin.
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Vakuutusmaksut

Eläkesäätiö ei ole perinyt osakkaina olevilta työnantajilta vakuutusmaksuja tilikauden 2013 jälkeen,
eikä se perinyt niitä myöskään tilikaudella 1.1. - 31.12.2025.

Eläkesäätiön hoitokulut

Eläkesäätiön muut kuin sijoitustoiminnan hoitokulut olivat toimintakertomusvuonna 274 064
euroa (267 201).

Riskienhallinta

Eläkesäätiön riskienhallinnan tavoitteena on estää eläkesäätiön toimintaa uhkaavien,
tunnistettavien riskien toteutumien ja siten turvata eläkkeensaajien, vakuutettujen ja
toimintapiiriin kuuluvien osakkaiden oikeudet kaikissa tilanteissa. Eläkesäätiön riskienhallintaa sekä
eläkesäätiön sijoitusten ESG-seurantaa kuvataan tarkemmin tilinpäätöksen erillisessä liitetiedossa.

Muutokset toiminnassa

Eläkesäätiö on noudattanut yli sataan vakuutettuun kohdistuvaa lainsäädäntöä ja ohjeistusta
vuonna 2025. Vuoden 2025 aikana Eläkesäätiön vakuutettujen määrä pieneni ja tippui alle sadan
vakuutetun (99), jonka seurauksena Eläkesäätiöstä tulee 1.1.2026 alkaen Finanssivalvonnan
hyväksynnällä pieni lisäeläkesäätiö.

DORA-asetuksen vaatimusten noudattaminen

Digital Operational Resilience Act, (EU) 2022/2554, eli nk. DORA asetus velvoittaa finanssialan
toimijoita vahvistamaan kykyään hallita ja vähentää tieto- ja viestintätekniikkaan liittyviä riskejä.
Vaikka eläkesäätiön vakuutettujen määrä laski tilikauden aikana alle 100 vakuutetun, edellytetään
siltä edelleen asetuksessa tarkoitettua varautumista.

Eläkesäätiö teki tilikauden aikana toimenpiteitä varmistaakseen, että toiminta vastaa DORA-
asetuksen asettamia vaatimuksia Eläkesäätiölle. Eläkesäätiö hyväksyi 16.1.2025 pidetyssä
hallituksen kokouksessa DORA-asetuksen edellyttämän tieto- ja viestintätekniikan
riskinhallintajärjestelmän, jonka avulla tieto- ja viestintätekniikkaan liittyviä riskejä hallinnoidaan.
Rautaruukin Eläkesäätiö käsitteli samassa kokouksessa Eläkesäätiölle merkittävimmät tieto- ja
viestintätekniikan riskit ja seuraa niitä jatkuvasti mm. säännöllisten ulkoistettujen palveluiden
palveluntarjoajien tuottamien palvelutasoraporttien ja auditointien avulla. Eläkesäätiö on laatinut
DORA-asetuksen mukaisen dokumentaation suhteellisuusperiaatetta noudattaen ja huomioi
DORA:n edellyttämät velvollisuudet sen mukaisesti. DORA-asetuksen mukaisia poikkeamia ei
vuoden 2025 aikana ilmennyt.

Eläkesäätiön tilinpäätös

Tilinpäätös osoittaa 1 229 293,37 euroa ylijäämää. Eläkesäätiö siirtää ylijäämän hallituksen
päätöksen mukaisesti kokonaisuudessaan eläkesäätiön omaa pääomaan.

Eläkesäätiön tulos ja varallisuus selviävät jäljempänä olevista tuloslaskelmista ja taseista.
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Rautaruukin Eläkesäätiö
A-osasto

TULOSLASKELMA 1.1 - 31.12.2025 1.1 - 31.12.2024

Vakuutustekninen laskelma

Sijoitustoiminnan tuotot 2 575 155,46 3 822 959,48

Korvauskulut
Muiden eläkkeiden maksetut korvaukset -4 591 229,22 -4 085 559,26
Muiden eläkkeiden korvausvastuun muutos -1 519 897,00 -68 344,00

-6 111 126,22 -4 153 903,26

Vakuutusmaksuvastuun muutos
VAKME Muut eläkkeet 5 877 240,00 2 571 357,00

Hoitokulut -274 064,09 -267 200,64

Sijoitustoiminnan kulut -837 911,78 -1 197 335,33

Ylijäämä(alijäämä)varsinaisesta toiminnasta 1 229 293,37 775 877,25

Tilikauden yli-/alijäämä 1 229 293,37 775 877,25
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A-osasto

TASE 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA

Sijoitukset
Kiinteistösijoitukset

Kiinteistöt ja kiinteistöosakkeet 3 632 870,24 4 359 334,07
Kiinteistösijoitusrahastot 3 018 017,80 3 048 375,12

6 650 888,04 7 407 709,19

Muut sijoitukset
Osakkeet ja osuudet 29 336 298,16 31 554 743,93
Rahoitusmarkkinavälineet 7 459 997,50 7 580 318,17

36 796 295,66 39 135 062,10

Sijoitukset yhteensä 43 447 183,70 46 542 771,29

Saamiset
Muut saamiset 248 056,89 259 818,93

Muu omaisuus
Rahat ja pankkisaamiset 273 276,27 257 931,26

Siirtosaamiset 5 390,88 5 914,00

VASTAAVAA YHTEENSÄ 43 973 907,74 47 066 435,48

VASTATTAVAA

Oma pääoma
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 5 113 142,48 4 337 265,23
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 229 293,37 775 877,25

6 342 435,85 5 113 142,48

Vastuuvelka
Muut eläkkeet

Vakuutusmaksuvastuu 12 160 533,00 18 037 773,00
Korvausvastuu 25 295 830,00 23 775 933,00

37 456 363,00 41 813 706,00

Velat
Muut velat 175 108,89 139 587,00

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 43 973 907,74 47 066 435,48
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Yleistä
Kirjanpito ja tilinpäätös on laadittu noudattaen lakia lisäeläkesäätiöistä ja lisäeläkekassoista ja soveltuvin osin kirjanpitolakia ja
-asetusta. Lisäksi on noudatettu Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksia sekä Finanssivalvonnan antamia määräyksiä ja ohjeita.

Eläkesäätiö on neljän osakkaan lisäetusäätiö, jossa noudatetaan tasaavaa kirjanpitojärjestelmää.

Tilinpäätöksen liitetiedoissa ilmoitetaan tase-eräkohtaisesti sijoitusten käypäarvo ja kirjanpitoarvo.

Kiinteistösijoitusrahastot esitetään taseen kiinteistösijoituksissa Finanssivalvonnan ohje ja määräyskokoelman mukaisesti.

Sijoitusten arvostaminen taseessa
Kiinteistösijoituksiin kuuluvat rakennukset esitetään taseessa ilman ennalta laadittua suunnitelmaa EVL:n poistoilla
vähennetyn hankintamenon määräisenä tai ne on kirjattu sitä alempaan käypään arvoon tekemällä arvonalennus.
Kiinteistösijoitusrahastot esitetään tilinpäätöksessä hankintamenon tai sitä alhaisemman käyvän arvon määräisenä.

Muihin sijoituksiin kuuluvat osakkeet ja osuudet esitetään tilinpäätöksessä hankintamenon tai sitä alhaisemman käyvän arvon
määräisenä. Hankintamenoon arvonmuutos on laskettu lajikohtaisesta keskihinnasta. Osakkeisiin ja osuuksiin aiemmin tehdyt
arvonalentumiset palautetaan tulosvaikutteisesti hankintamenoon käyvän arvon nousua vastaavalla osuudella.

Pääomarahastot esitetään taseessa sisään kutsutun pääoman suuruisena tai sitä alhaisemman käyvän arvon määräisenä.

Rahoitusmarkkinavälineet esitetään jaksotetun hankintamenon tai todennäköisen alemman arvon määräisenä.
Strukturoidut rahoitusmarkkinavälineet esitetään hankintamenon tai sitä alemman todennäköisen arvon määräisenä.
Rahoitusmarkkinavälineiden hankintameno on laskettu lajikohtaisesta keskihinnasta.

Muut saamiset ja velat on merkitty nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon.

Sijoitusten käyvät arvot
Kiinteistösijoituksien käypänä arvona pidetään taseessa jäljellä olevia poistamattomia hankintamenoja.
Kiinteistösijoitusrahasto-osuuksien käypänä arvona käytetään viimeisintä saatavilla olevaa hallinnointiyhtiön
ilmoittamaa rahasto-osuuden arvoa.

Virallisessa arvopaperipörssissä noteerattujen tai muuten julkisen kaupankäynnin kohteena olevien arvopapereiden käypänä
arvona käytetään tilinpäätöspäivän viimeisintä ostokurssia tai sen puuttuessa kaupankäyntikurssia. Mikäli tilinpäätöspäivälle
ei ole kurssitietoa tai tilinpäätöspäivä ei ole pörssipäivä käytetään viimeistä saatavilla olevaa ostokurssia tai kaupankäynti-
kurssia. Sijoitusrahasto-osuuksien käypänä arvona käytetään viimeisintä saatavilla olevaa hallinnointiyhtiön ilmoittamaa
rahasto-osuuden arvoa  (NAV). Rahoitusmarkkinavälineiden käypäarvo perustuu ensisijaisesti markkina-arvoon. Ellei markkina-
hintaa ole saatavissa, käytetään ulkopuolisten tahojen antamia arvostuksia.

Noteeraamattomien sijoitusten käypänä arvona pidetään hankintahintaa tai muuta tilinpäätöspäivänä saatavilla olevaa
todennäköistä käypää arvoa.

Poistot
Sijoitusomaisuuteen kuuluviin rakennuksiin tehdään ilman ennalta laadittua suunnitelmaa elinkeinotuloa koskevan
lain mukaiset enimmäispoistot. Poistot kirjataan tuloslaskelmassa sijoitustoiminnan kuluksi.

Laskuperustekorko
Eläkesäätiön vapaaehtoisista lisäeduista aiheutuvan eläkevastuun laskennassa käytetty laskuperustekorko on 3,0 %.
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2025 31.12.2024

Muut eläkkeet:
Maksetut eläkkeet -4 223 628,08 -3 843 591,26
Muut korvaukset -367 601,14 -241 968,00

-4 591 229,22 -4 085 559,26

Muiden eläkkeiden korvausvastuun muutos -1 519 897,00 -68 344,00

Korvauskulut yhteensä -6 111 126,22 -4 153 903,26

Vakuutusmaksuvastuun muutos
Muut eläkkeet 5 877 240,00 2 571 357,00

Vakuutusmaksuvastuun muutos yhteensä 5 877 240,00 2 571 357,00

Hoitokulut
Lakisääteiset maksut -3 388,41 0,00 -3 388,41 -3 259,25 0,00 -3 259,25
Muut hoitokulut -270 675,68 0,00 -270 675,68 -263 941,39 0,00 -263 941,39

Hoitokulut yhteensä -274 064,09 -267 200,64

Lakisääteiset maksut
Finanssivalvonnan valvontamaksu -3 388,41 -3 259,25

Lakisääteiset maksut yhteensä -3 388,41 -3 259,25

Työkyvyn ylläpitotoiminta
Tilikaudella ei ole kirjattu työkyvyn
ylläpitotoiminnan hoitokuluja

Tilintarkastajan palkkiot A-osasto B-osasto A-osasto B-osasto
Tilintarkastus -20 230,60 0,00 -20 230,60 -22 416,72 0,00 -22 416,72

Muut hoitokulut
Hoitopalkkiot, palveluntarjoajat -246 156,02 -234 654,17

-246 156,02 -234 654,17
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TULOSLASKELMAN  LIITETIEDOT 31.12.2025 31.12.2024

Sijoitustoiminnan nettotuoton erittely A-osasto

Sijoitustoiminnan tuotot:

Tuotot kiinteistösijoituksista
Osinkotuotot 67 096,29 127 237,02
Muut tuotot 1 203 547,73 1 177 270,85

1 270 644,02 1 304 507,87

Tuotot muista sijoituksista
Osinkotuotot 158 527,31 284 283,94
Korkotuotot 5 905,10 32 634,49
Muut tuotot 144 201,64 207 160,38

308 634,05 524 078,81

Yhteensä 1 579 278,07 1 828 586,68

Myyntivoitot 995 877,39 1 994 372,80

Sijoitustoiminnan tuotot yhteensä 2 575 155,46 3 822 959,48

Sijoitustoiminnan kulut:

Kulut kiinteistösijoituksista -74 304,34 -75 310,96
Kulut muista sijoituksista -705,55 -82 365,76
Korkokulut -44,20 -8,42

-75 054,09 -157 685,14

Arvonalentumiset ja poistot
Arvonalentumiset -588 484,33 -824 479,21
Rakennusten poistot -174 373,36 -215 170,98

-762 857,69 -1 039 650,19

Sijoitustoiminnon kulut yhteensä -837 911,78 -1 197 335,33

Sijoitustoiminnan nettotuotto tuloslaskelmassa 1 737 243,68 2 625 624,15

Sijoitustoiminnan kuluihin sisältyy sijoitustoiminnan hoitokuluja -749,75 -82 374,18
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TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2025 31.12.2024

Sijoitusten käypä arvo ja arvostusero A-osasto

Jäljellä oleva Jäljellä oleva
Sijoitusten hankintameno Kirjanpitoarvo Käypä arvo hankintameno Kirjanpitoarvo Käypä arvo

Kiinteistösijoitukset
Kiinteistöt 3 632 870,24 3 632 870,24 3 632 870,24 4 359 334,07 4 359 334,07 4 359 334,07
Kiinteistörahastot 3 018 017,80 3 018 017,80 3 018 017,80 3 048 375,12 3 048 375,12 3 048 375,12

Muut sijoitukset
Osakkeet ja osuudet 29 336 298,16 29 336 298,16 44 034 626,29 31 554 743,93 31 554 743,93 43 080 672,27
Rahoitusmarkkinavälineet 7 459 997,50 7 459 997,50 9 286 166,20 7 580 318,17 7 580 318,17 9 053 312,71

43 447 183,70 43 447 183,70 59 971 680,53 46 542 771,29 46 542 771,29 59 541 694,17

16 524 496,83 12 998 922,88

Kiinteistösijoitusten muutokset

Kiinteistöt ja kiinteistöosakkeet

Hankintameno 1.1. 8 254 560,83 8 168 996,83
Hankintameno 31.12. 8 254 560,83 8 254 560,83

Kertyneet poistot 1.1. -3 086 378,82 -2 871 207,84
Tilikauden poistot -174 373,36 -215 170,98
Kertyneet poistot 31.12. -3 260 752,18 -3 086 378,82

Arvonalentumiset 1.1. -808 847,94 -86 731,04
Tilikauden arvonalentumiset -552 090,47 -722 116,90
Arvonalentumiset 31.12. -1 360 938,41 -808 847,94

Kirjanpitoarvo 31.12. 3 632 870,24 4 359 334,07

Kiinteistösijoitusrahastot

Hankintameno 1.1. 3 048 375,12 3 017 454,04
Lisäykset 6 036,54 133 283,39
Vähennykset 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 3 054 411,66 3 150 737,43

Arvonalennukset ja
arvonalennusten palautukset
(netto) -36 393,86 -102 362,31

Kirjanpitoarvo 31.12. 3 018 017,80 3 048 375,12

Kiinteistösijoitusten kirjanpitoarvo yhteensä 31.12. 6 650 888,04 7 407 709,19

Arvostuserot yhteensä (sijoitusten
käypäarvo-kirjanpitoarvo)
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TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2025

Kirjanpito- Markkina-
Osakkeet ja osuudet Kotipaikka Kpl määrä arvo arvo
Osakkeet
SSAB Ab A Ruotsi 118 065,00000 316 529,59 769 075,41
SSAB Ab B Ruotsi 668 431,00000 1 616 020,88 4 312 716,81
Osakkeet yhteensä 786 496,00000 1 932 550,47 5 081 792,22

Sijoitusrahastot
Osakerahastot
OP-Amerikka Indeksi II A Suomi 1 139,84340 500 220,31 643 578,38
OP-Eurooppa Indeksi II A Suomi 15 151,70640 2 000 000,03 3 746 562,44
OP-Pohjoismaat Indeksi II A Suomi 10 742,88290 2 499 999,98 4 143 529,93
Osakerahastot yhteensä 27 034,43270 5 000 220,32 8 533 670,75

Pitkän koron rahastot
Evli High Yield Yrityslaina B Suomi 4 854,48410 1 058 206,80 1 694 059,61
MSIF - Global Fixed Income Opportunities Fund Luxemburg 35 714,28500 999 999,98 1 158 571,41
Nordea 1 - European Financial Debt Fund BI Luxemburg 14 433,14000 2 000 000,00 3 276 140,92
Nordea Corporate Bond I K Suomi 540 169,13780 1 250 000,00 1 343 384,44
Nordea Euro Yrityslaina Plus K Suomi 121 514,36150 1 803 494,98 3 395 720,05
OP-Yrityslaina A Suomi 6 184,75080 1 250 000,00 1 335 720,63
Pitkän koron rahastot yhteensä 722 870,15920 8 361 701,76 12 203 597,06

Lyhyen koron rahastot
OP-Korkotuotto III A Suomi 46 681,38700 6 306 752,44 6 748 728,12

Muut rahastot
Evli Q7 IB Suomi 8 879,18090 1 000 000,00 1 248 847,91
R2 Crystal A Suomi 16,67830 2 000 000,00 2 794 433,15
AIM Diversified Strategies Fund Initial Series A Suomi 25 000,00000 2 500 000,00 2 501 546,13
Muut rahastot yhteensä 33 895,85920 5 500 000,00 6 544 827,19

Sijoitusrahastot yhteensä 830 481,83810 25 168 674,52 34 030 823,12

Pääomarahastot
eQ Private Credit III Suomi 899 999,99 971 999,99

Muut sijoitussopimukset
OPHV Infrastruktuuri -sijoituskori Suomi 1 335 073,18 3 950 010,96

Osakkeet ja osuudet yhteensä 29 336 298,16 44 034 626,29

Säätiöllä ei ole tiedossa omistusosuuksia.
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TASEEN LIITETIEDOT 31.12.2025 31.12.2024

Vastuuvajaus

Muiden eläkkeiden vastuuvajaus

LESKL 5 luku 10 §:n mukainen vastuuvajaus (katevajaus) 0,00 0,00

Oma pääoma

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 5 113 142,48 4 337 265,23
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 229 293,37 775 877,25

6 342 435,85 5 113 142,48

Vastuuvelka

A-osaston vastuuvelka
Vastuuvelka 1.1 41 813 706,00 44 316 719,00
Vastuuvelan muutos -4 357 343,00 -2 503 013,00
A-osaston vastuuvelka 31.12. 37 456 363,00 41 813 706,00

Vakuuksia ja vastuusitoumuksia

Arvonlisäveron tarkastusvastuu
A-osasto 86 452,60 160 583,99

Sijoitussitoumukset
Sitouduttu merkitsemään pääomarahastojen osuuksia:
A-osasto 1 307 035,00 1 307 035,00

1 307 035,00 1 307 035,00
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Riskienhallinta

Eläkesäätiön riskienhallinta

Eläkesäätiön toimintaan liittyvät riskit johtuvat pääasiallisesti työeläkejärjestelmän tai sijoitusympäristön merkittävistä
muutoksista. Eläkesäätiön hallitus vastaa siitä, että riittävällä riskienhallinnalla vältetään kustannustehokkaasti riskejä,
jotka vaarantaisivat eläkesäätiön toiminnan jatkuvuuden tai pienennetään riskin toteutumisen mahdollisuutta.
Keskeiset toimintaan liittyvät riskit ovat seuraavat:

1) Sijoitustoiminnan riskit
2) Vakuutustekniset riskit
3) Operatiiviset riskit

Sijoitustoiminnan riskit ja niiden hallinta

Eläkesäätiö noudattaa sijoitustoiminnassaan lakien, asetusten ja viranomaismääräysten säännöksiä, määräyksiä ja
ohjeita. Sijoitustoiminnan päätösvalta ja vastuunjako on organisoitu siten, että yksittäinen henkilö ei hoida
sijoituspäätökseen ja sen toteuttamiseen liittyviä toimenpiteitä yksin läpi koko käsittelyketjun.
Päätöksentekovaltuuksien käyttö raportoidaan hallituksen kokouksissa. Eläkesäätiö käyttää tarvittaessa ulkopuolisia
sijoitusasiantuntijoita.

Hallitus vahvistaa vuosittain sijoitussuunnitelman, jonka osa-alueita ovat sijoitustoimintaa koskevat yleiset periaatteet,
sijoitusten suuntaamisen ja hajauttamisen periaatteet sekä johdannaisten suojaavan käytön periaatteet.
Sijoitussuunnitelmassa määritellään tavoiteallokaatio, allokaation vaihtelurajat, tuotto-odotukset, vertailuindeksit,
valuuttaliikkeen hajauttaminen sekä maksuvalmiustavoitteet. Sijoitussuunnitelmassa otetaan huomioon vastuuvelan
luonteen sijoitustoiminnalta edellyttämät vaatimukset. Sijoitustoiminnan peruslinjaukset tarkistetaan hallituksen
kokouksissa ja markkinatilanteen muuttuessa sijoitussuunnitelma tarvittaessa päivitetään tavoiteallokaation sekä
tuotto-odotusten osalta.

Sijoitusstrategiaan vaikuttavat muun muassa kateasema sekä vastuille edellytetty korkovaade. Sijoituksia hajautetaan
sekä omaisuuslajitasolla että omaisuuskohteittain. Eläkesäätiö hankkii tarvittaessa myös Asset Liability Management -
analyysejä ulkopuoliselta arvioijalta. Laskuperustekorkovaatimuksen saavuttamisen puskurina voi toimia vastuuvelan
osana oleva indeksikorotusvastuu, jota eläkesäätiöllä ei tilikaudella 2025 taseessa ollut.

Sijoitustoiminnan kokonaisriskiasemaa tarkastellaan omaisuudenhoitajan eläkesäätiölle säännöllisesti laatimassa
riskiraportissa, jossa seurataan mm. vakavaraisuuden kehitystä, sijoitusten riskiaseman kehitystä (VaR), keskeisten
markkinariskifaktorien muutosten vaikutusta sijoitussalkun markkina-arvoon (stressitestaus) sekä korkoriskin vaikutusta
korkosalkun markkina-arvoon.

Omaisuuslajikohtaisia riskejä hallitaan seuraamalla sijoitussuunnitelmassa asetettuja sijoituslajikohtaisia enimmäis- ja
vähimmäispainoja sekä tuottoja vertailuindeksiin nähden. Osakesijoitusten hintariskiä hallitaan hajauttamalla sijoituksia
maantieteellisesti sekä eri sijoitustyyleihin ja rahastoihin. Eläkesäätiö on tehnyt osakesijoituksia hillitysti osallistumalla
työnantajayhtiön osakeantiin merkintäoikeuksia käyttämällä sekä hankkimalla maltillisesti osakerahasto-osuuksia ja
yhdistelmärahasto-osuuksia osakepainon ollessa tilinpäätöshetkellä noin 22,6 % sijoituksista. Joukkolainojen ja
rahamarkkinasijoitusten korkoriskiä hallitaan seuraamalla ja muuttamalla tarvittaessa duraatiota. Luottoriskiä hallitaan
yhtiö- ja toimialakohtaisella hajauttamisella. Sijoitusportfolion sopeuttaminen oikean riski- ja tuottosuhteen
ylläpitämiseksi on osa eläkesäätiön riskienhallintaa.

Sijoitustoiminnan tuottoja seurataan suhteessa eläkesäätiön tuottovaateeseen ja toteutuneet tuotot raportoidaan
kuukausittain eläkesäätiön sähköisessä työtilassa sekä eläkesäätiön hallituksen kokouksissa.

Eläkesäätiön hallitus on vahvistanut osana sijoitussuunnitelmaa johdannaisten käyttöä koskevat periaatteet, Eläkesäätiö
voi käyttää vain erikseen määriteltyjä suojaavia johdannaisinstrumentteja hallituksen hyväksymien
päätöksentekovaltuuksien ja limiittien puitteissa. Tehdyistä johdannaissopimuksista on raportoitava hallituksen
kokouksissa.
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Eläkesäätiön omaisuudenhoitaja vastaa sijoitusomaisuuden markkina-arvostamisesta, limiittiseurannasta, sekä laatii
tuottoraporttien lisäksi operatiivista toimintaa tukevia raportteja. Raportit käsitellään eläkesäätiön hallituksen
kokouksissa ja ne ovat kokousten välillä saatavissa eläkesäätiön hallituksen intranet-sivustolta.

Kiinteistöjen tuotto/riskivertailu tehdään sijoituskohteittain. Riskien osalta kiinnitetään huomioita mm. teknisiin ja
sijainnillisiin riskeihin.

Eläkesäätiö laatii konsultatiivista varainhoitajaa apuna käyttäen osana strategista päätöksentekoa ja riskienhallintaa
lisäeläkesäätiöistä ja lisäeläkekassoista annetun lain 3 luvun 11 §:ssä edellytetyn riski- ja vakavaraisuusarvion (ORA),
jossa arvioidaan oleellisten riskien vaikutusta eläkesäätiön toimintaan sekä niitä toimenpiteitä, jotka ovat aiheellisia
arvioinnissa esiin nousseiden riskien hallitsemiseksi. Riski- ja vakavaraisuusarvio on päivitettävä säännöllisesti sekä
viipymättä, jos riskit ovat merkittävästi muuttuneet.

Vakuustekniset riskit ja niiden hallinta

Lisäeläketurva

Eläkesäätiön vastuuvelka on katettava täysimääräisesti. Eläkesäätiön vakuutustekninen riski toteutuu, mikäli
vastuuvelka on laskettu liian alhaiseksi. Tämä voi johtua joko siitä, että vakuutuskanta poikkeaa oleellisesti
laskuperusteiden oletuksena olevasta vakuutuskannasta tai siitä, että keskimääräinen elinikä merkittävästi ylittää
laskuperusteiden mukaisen oletuksen. Liian alhaiseksi määritelty vastuuvelka heijastuisi suoraan eläkesäätiön
vakavaraisuuteen ja työnantajayhtiöön kannatusmaksun korotuspaineina. Vakuutusteknisiä riskejä hallitaan muun
muassa laatimalla säännöllisesti 10 vuoden ennuste eläkemenon kehityksestä, jonka toteutumista hallitus seuraa.

Säätiön lisäeläketurva sisältää vanhuus-, työkyvyttömyys- ja perhe-eläke-edun sekä hautausavustuksen.
Kokonaistavoite-eläke on 60 prosenttia eläkepalkasta. Täysi tavoite saavutetaan 30 vuoden palveluksella. Lisäeläkkeen
määrä lasketaan tavoite-eläkkeen ja lakisääteisten eläkkeiden erotuksena. Säätiön eläkeiät ovat 60 ja 65 vuotta.
Tietyissä ammateissa toimivilla eläkeikä määräytyy yksilöllisesti palvelusajan pituuden perusteella kuukauden
tarkkuudella ja voi olla alle 60 vuotta.

Vanhuuseläke maksetaan kokonaan lisäeläkkeenä 63 vuoden ikään saakka. Lakisääteiset eläkkeet pienentävät
lisäeläkkeen määrää myöntöhetkestä lukien. Vuoden 2017 eläkeuudistus on huomioitu eläkesäätiön säännöissä siten,
että alemman eläkeiän valinneella henkilöllä on oikeus jäädä eläkkeelle valitsemassaan eläkeiässä, jolloin eläkesäätiö ei
kompensoi lakisääteisen eläketurvan heikennyksiä. Henkilö voi lykätä eläkkeelle jäämistään lakisääteisen eläkeiän
nousua vastaavasti, jolloin kokonaiseläke ei pienene nk. varhennusvähennyksen johdosta. Eläkkeelle jäämistä
lykättäessä eläkkeen alkaminen ja yhteensovitus lakisääteisen eläkkeen kanssa myöhentyy vastaavasti. Lisäeläketurvan
toimintapiiri on ollut suljettu 1.9.1987 alkaen. Aktiivivakuutettuja oli tilinpäätöshetkellä 99 (168 vuonna 2024) ja
eläkeläisiä 2194 (2199) (mukaan lukien perhe-eläkkeet).

Säätiö noudattaa vastuuvelkaa laskettaessa Finanssivalvonnan määräyksen mukaisia laskuperusteita ja niiden liitteenä
olevia ohjeellisia kaavoja, kuitenkin muutamin täsmennyksin ja poikkeuksin, joista vakuutusteknisten riskien kannalta
olennaisimmat ovat seuraavat:

 vanhuuseläkkeiden vakuutusmaksuvastuuta laskettaessa otetaan huomioon mahdollisen lakisääteisen
työkyvyttömyyseläkkeen lisäeläkkeeseen aiheuttama pienennys.

 Laskuperustekorko on 3,0 prosenttia.

Säätiön maksamat lisäeläkkeet on sidottu TyEL:n mukaiseen eläkeindeksiin.

Eläkesäätiö voi varautua eläkkeiden indeksikorotuksiin indeksikorotusvastuun (Lisäeläkesäätiöistä ja lisäeläke-kassoista
annetun lain 5 luvun 2 § 12 mom.) avulla. Indeksikorotusvastuun yläraja on 8,0 prosenttia varsinaisista eläkevastuista.
Eläkesäätiön vastuuvelka ei sisältänyt tilikaudella 2025 indeksikorotusvastuuta.
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Vastuuvelka jakautui per 31.12.2025 seuraavasti:

Euroa %

Vakuutusmaksuvastuu (e. vastaisten eläkkeiden vastuu) 12 160 533 32.5 %
Korvausvastuu (e. alkaneiden eläkkeiden vastuu) 25 295 830 67.5 %
Vakuutustekninen vastuuvelka yhteensä 37 456 363 100 %

Operatiiviset riskit ja niiden hallinta

Operatiivisilla riskeillä tarkoitetaan eläkesäätiön sisäisten prosessien tai yllättävän ulkoisen tapahtuman aiheuttaman
virheellisen toiminnan tuottamaa tappionvaaraa, toiminnan jatkuvuuden vaarantumista tai eläkesäätiöön kohdistuvan
luottamuksen vähenemistä. Eläkesäätiön operatiiviset riskit pyritään tunnistamaan ja hallitsemaan eläkesäätiön
normaalin toiminnan yhteydessä.

Operatiivisia riskejä hallitaan erityisesti huolellisella päätösten valmistelulla sekä laadukkaiden eläkelaitospalveluiden  ja
asiantuntijoiden käytöllä. Päätöksenteko, toiminnot, toimenkuvat sekä hyväksymisrutiinit on pyritty eriyttämään siten,
että vaarallisia työyhdistelmiä ei synny.

Henkilöriskien osalta on mahdollisuuksien mukaan kehitetty varamiesjärjestelmä, jonka tukemiseksi ylläpidetään
työohjeita ja prosessikuvauksia. Juridisten riskien tunnistamisessa ja hallinnoinnissa käytetään tarvittaessa apuna
työnantajayhtiön lakiasianosastoa ja ulkopuolisia asiantuntijoita. Operatiivisia riskejä on hajautettu ulkoistamalla
valtaosa eläkesäätiön toiminnoista eläkepalvelutoimistolle, joka pystyy tarjoamaan riittävät henkilöstö- ja tietotekniset
resurssit tehtävien hoitamiseen.

Eläkesäätiöllä on ollut käytössä Porasto Oy:n kanssa tehtyyn sopimukseen perustuva avustava toimitusjohtajapalvelu
eläkesäätiön henkilöriskien hallinnan tehostamiseksi 1.1.2024 lukien.

Eläkesäätiön edustajat noudattavat eläkesäätiön hallituksen vahvistamien periaatteiden ja eläkelaitoksia koskevan
viranomaisohjeistuksen lisäksi soveltuvin osin työnantajayhtiön julkaisemaa riskienhallintaan liittyvää sisäistä ohjeistusta
kuten tietosuoja- ja tietoturvaohjeita, sisäpiiriohjeita, eettisiä toimintaperiaatteita, kriisivalmiusohjeita ym. ohjeistusta.
Lisäksi he osallistuvat eläkesäätiötoimintaa sekä lainsäädännöllistä ja tietoteknistä osaamista tukevaan sisäiseen ja
ulkoiseen koulutukseen.

Eläkesäätiöllä on lisäksi lainsäädäntöön perustuva velvollisuus varautua rahoitusmarkkinoiden ja vakuutusalan
toimivuuden kannalta välttämättömien toimintojen ylläpitämiseen myös poikkeusoloissa.

Tieto- ja viestintätekniikan riskien hallinta (DORA)

Euroopan Unionin asetus Digital Operational Resilience Act, (EU) 2022/2554 (DORA) pyrkii vahvistamaan finanssialan
toimijoiden kykyä hallita ja vähentää tieto- ja viestintätekniikkaan liittyviä riskejä. Asetus koskee myös alle 100
vakuutetun pienempiä eläkelaitoksia, mutta näiltä ei vaadita yhtä laajaa riskeihin varautumista kuin yli 100 vakuutetun
eläkesäätiöltä.

Eläkesäätiön toimintaan vaikuttavia tieto- ja viestintätekniikan riskejä pyritään tunnistamaan, arvioimaan ja rajaamaan.
Riskienhallinnan keinoja Eläkesäätiössä ovat hallintotoimintoja ulkoistamalla, riittävällä ja reaaliaikaisella raportoinnilla,
osaamisen varmistamisella sekä hallituksen hyväksymillä sisäisillä toimintaohjeilla. Eläkesäätiön hallitus on DORA-
asetuksen mukaisesti sekä tunnistanut merkittävimmät tieto- ja viestintätekniikan riskit että hyväksynyt tieto- ja
viestintätekniikan riskinhallintajärjestelmän. Eläkesäätiö seuraa ja päivittää tunnistettuja riskejä jatkuvasti.
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Sisäinen tarkastus

Eläkesäätiön sisäisestä tarkastuksesta on vastannut Finanssivalvonnan luvalla työnantajayhteisön sisäisen tarkastuksen
toiminto. Eläkesäätiöltä ei enää vaadita erillistä sisäisen tarkastuksen toimintoa vakuutettujen määrän laskettua alle 100
henkilön, mutta eläkesäätiö voi edelleen käyttää osakasyhtiön sisäisen tarkastuksen palveluja sisäisen tarkastuksen
toteuttamiseksi, mikäli se katsotaan tarpeelliseksi.

Lisäeläkkeitä myöntävän eläkesäätiön hallintojärjestelmä ja sijoitusten hoito

Rautaruukin Eläkesäätiön hallitus on hyväksynyt eläkesäätiön hallintojärjestelmää koskevat periaatteet, joiden
noudattamisella on tarkoitus varmistaa, että sen toiminta vastaa eläkesäätiölain säännösten vaatimuksia muun muassa
sisäisen valvonnan ja siihen kuuluvan riskienhallinnan osalta. Osakasyhtiön sisäinen tarkastus toimii tarvittaessa
yhteistyössä eläkesäätiön kanssa eläkesäätiön hallinnon, talouden ja sijoitustoiminnan kontrollien tarkastamiseksi.

Vastuullinen sijoittaminen (ESG-raportointi)

Eläkesäätiön hallitus ja sijoitustoimikunta arvioi mahdollisuuksien mukaan vastuullisuutta (ESG) koskevia näkökohtia
sijoituksia tehdessään ja seuraa jo tehtyjen sijoitusten vastuullisuutta varainhoitajien tuottamien ESG-raporttien
perusteella.

ESG-pisteytys kertoo kuinka hyvin salkun kohdeyhtiöt huomioivat ympäristöön, sosiaalisiin kysymyksiin ja hyvään
hallintotapaan (Environment, Social, Governance) liittyvät riskit ja mahdollisuudet suhteessa toimialaansa. Eläkesäätiön
luokiteltujen salkkujen ESG-kokonaisarvosana on vaihdellut hyvän ja keskiverron välillä.

.
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ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Helsingissä 24.päivänä huhtikuuta 2026

Vesa Ruokonen, hallituksen puheenjohtaja

Pasi Kemppainen, hallituksen jäsen

Pekka Mäkelä, hallituksen jäsen

Aimo Kulmala, hallituksen jäsen

Timo Pohto, hallituksen jäsen

Teijo Valtonen, hallituksen jäsen

Klaus Kaitemo, toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

Helsingissä

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö

Eija Niemi-Nikkola
KHT
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LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJISTA

Säätiön pääkirjanpito on tehty EmCe taloushallintojärjestelmässä, joka sisältää myös osotoreskontran.
Sijoituskirjanpito ja arvopaperireskontra on tehty osakirjanpitona Digian STS-järjestelmässä, josta on
yhteenvetotositteella viety tilikohtaiset viennit pääkirjanpitoon EmCe-järjestelmään.
Ostolaskujen sähköinen kierto ja kirjapitoaineiston sähköinen arkisto hoidetaan InvoiceReady-ohjelmiston avulla (Basware).
Sähköinen arkisto on suoraan luettavissa internetselaimella.

Kirjanpitokirjat

Päiväkirja pdf-muodossa sähköisessä arkistossa
Pääkirja pdf-muodossa sähköisessä arkistossa
Tuloslaskelmat ja taseet pdf-muodossa sähköisessä arkistossa
Sijoitustoiminnan tapahtumat ja raportit pdf-muodossa sähköisessä arkistossa
Tilinpäätös ja toimintakertomus pdf-muodossa sähköisessä arkistossa
Tilinpäätöksen erittelyt pdf-muodossa sähköisessä arkistossa

Avustavat

Arvopaperireskontra pdf-muodossa sähköisessä arkistossa
Omaisuudenhoitoraportit pdf-muodossa sähköisessä arkistossa
Ostolaskut, myyntilaskut ja pankkitiliotteet pdf-muodossa sähköisessä arkistossa

Tositelajit

ALV Arvonlisävero 1-12
MU Muistio 1-46
OL Ostolaskut 1-58
OM Ostomaksut 1-43
PN Nordea hoitotili 1-109
PNA Nordea sijoitustili 1-30
POA OP 1-21
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